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A.1.1. Fakültede yönetim olarak şeffaf, katılımcı ve paylaşımcı bir yönetim anlayışı 

benimsenmiştir. Fakültenin yönetim modeli ve idari yapısı, 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanununda öngörülen üniversite birimlerinin görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen 

Akademik Teşkilat Yönetmeliğine göre şekillenmektedir. Fakültenin organizasyon şemasına, 

fakültenin resmî internet sayfasındaki kurumsal sekmesinin altında yer alan iç kontrol 

sekmesinden kolaylıkla ulaşılabilmektedir. Söz konusu şemanın bağlantısı 

https://hukuk.aku.edu.tr/organizasyon-semasi/ şeklindedir. Fakültedeki karar alma 

süreçlerinde, fakülte danışma kurulunun görüşlerine müracaat edilmekte; görüşler, her yarıyıl 

başlangıcında gerçekleştirilen akademik kurul toplantılarında ve diğer kurul toplantılarında 

olgunlaştırılmaktadır. Kararlar gerek yüz yüze gerek çevrimiçi sohbet imkânı sağlayan 

uygulamalar yoluyla tartışılarak nihai hâle getirilmektedir. Fakültenin alacağı tüm kararlarda, 

üniversitenin misyon ve vizyonuyla uyumlu bir şekilde hazırlanmış olan fakülte misyonu ve 

vizyonu göz önünde bulundurulmaktadır. Fakülte misyonu ve vizyonuna ise yine fakültenin 

resmî internet sayfasındaki kurumsal sekmesinin altında yer alan iç kontrol sekmesinden 

kolaylıkla ulaşılabilmektedir. Fakültenin misyon ve vizyonuna ulaşılabilecek bağlantı 

https://hukuk.aku.edu.tr/misyon-vizyon-ve-degerlerimiz/ şeklindedir.  

A.1.2. Fakülte yönetimi, kurumsal aidiyeti sağlamayı öncelikli bir amaç olarak belirlemiştir. 

Bu amaç doğrultusunda, akademik ve idari personel ile sürekli iletişim kurulmakta; 

faaliyetlerin, fakültenin misyon, vizyon ve hedefleri ile uyumlu bir şekilde yürütülmesi 

hususunda yönlendirmeler yapılmaktadır. Üniversitenin düzenlemiş olduğu eğiticilerin 

eğitimi programına katılım teşvik edilmekle birlikte, bu hususta özellikle akademik personelin 

yeterli ilgisinin sağlanamadığı düşünülmektedir. İlerleyen süreçte, hizmet içi eğitim 

niteliğindeki bu faaliyetlere daha etkin katılım için akademik personelle düzenli toplantılar 

yapılması öngörülmektedir. Fakülte yönetimi, akademik ve idari personelin yönetime 

ulaşabilmesini sağlamak açısından kendi içinde de sürekli iletişim kurmakta, akademik ve 

idari etkinlikler dolayısıyla alacakları ve/veya mevzuattan kaynaklanan izin haklarını 

kullanacağı zaman öncelikle birbirlerine haber vermektedir.  

A.1.3. Fakültede, hedeflere göre yönetim yaklaşımı benimsenmiştir. Bu bağlamda, 

üniversitenin misyon ve vizyonuna göre misyon ve vizyon belirlenmiştir. Ayrıca her yıl için o 

https://hukuk.aku.edu.tr/organizasyon-semasi/
https://hukuk.aku.edu.tr/misyon-vizyon-ve-degerlerimiz/
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yılın hedefleri belirlenmekte ve bunlar, fakültenin resmî internet sayfasında paylaşılmaktadır. 

Örneğin 2023 yılı hedeflerine https://hukuk.aku.edu.tr/misyon-vizyon-ve-degerlerimiz/ 

şeklindeki bağlantıdan ulaşılabilmektedir. Üniversitenin uygulamış olduğu memnuniyet 

anketleri, hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığı bakımından değerlendirilmekte, buna göre 

iyileştirilmesi ve sürdürülmesi gereken yönler belirlenmektedir. 

A.1.4. Fakülte, Kalite Komisyonu ve Koordinatörlüğünün çalışmalarına destek vermektedir. 

Kalite Yönergesi kapsamında yer alan ve ilgili mevzuat gereğince fakültenin yapması gereken 

iş ve görevlerden fakülte yönetim kurulu sorumludur. Fakültenin, bir kalite alt komisyonu 

bulunmamaktadır. Kalite raporu ise fakültenin resmî internet sayfasında kalite sekmesinde 

paylaşılmaktadır. Bu kapsamda, ilerleyen süreçte, raporun güncel hâlinin paylaşılmasına 

dikkat edilmesinin isabetli olacağı değerlendirilmektedir. 

A.1.5. Fakülte, kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik kapsamında, gerçekleştirilen 

tüm faaliyetlerini, bağlantısı https://hukuk.aku.edu.tr/ şeklinde olan resmî internet sayfasında 

duyurular ve etkinlikler olmak üzere iki başlık altında paylaşmaktadır. Her iki başlık altından, 

geçmiş yıllardaki duyurulara ve etkinliklere ulaşılması mümkündür. Bu bağlamda, özellikle 

ders ve sınav programlarının muhataplarının önceden bilgi sahibi olacağı şekilde hem resmî 

internet sayfasından hem resmî sosyal medya hesaplarından paylaşılmasına özen 

gösterilmektedir. Söz konusu paylaşımlar, tereddütlere yer vermeyecek şekilde, açık bir dille 

yapılmaktadır. Örneğin ders programında bir değişiklik olduğunda, değişikliğin yapıldığı 

tablonun güncel hâlinin paylaşılmasıyla yetinilmemekte, ayrıca yapılan değişiklikler tek tek 

metin hâlinde açık bir şekilde belirtilmektedir. Örneğin 08 Ekim 2023 tarihli ders programı 

değişikliği duyurusunda, gün ve saati değiştirilen dersler de programın güncel hâlini içeren 

dosya ile birlikte ayrıca paylaşılmıştır. Söz konusu duyuruya, 

https://hukuk.aku.edu.tr/2023/10/08/ders-programi-guncellemesi/ şeklindeki bağlantıdan 

ulaşılması mümkündür. 

A.2.1. Fakülte, üniversitesinin misyonu ve vizyonu ile uyumlu bir şekilde misyon ve vizyonu 

oluşturmuştur. Bu doğrultuda, her yıl hedeflerini güncellemektedir. Fakültemize ait misyon ve 

vizyon aşağıda sunulmuştur: 

Fakültenin Misyonu: Kamu alanında ve özel sektörde, hukukçu olmanın gerektirdiği hak ve 

yükümlülüklerin bilincine sahip olan, farklı meslekleri icra edebilecek donanımı haiz 

hukukçular yetiştirmektir. 

Fakültenin Vizyonu: Türk hukuk kültürünü, adalet kavramının anlamını özümsemiş, her türlü 

somut uyuşmazlığı bilgi, fikir ve yetenekleriyle hakkaniyete uygun bir şekilde çözebilen 

erdemli hukukçular yetiştirmektir. 

https://hukuk.aku.edu.tr/misyon-vizyon-ve-degerlerimiz/
https://hukuk.aku.edu.tr/
https://hukuk.aku.edu.tr/2023/10/08/ders-programi-guncellemesi/
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A.2.2. Fakültenin, öz değerlendirme ve akran değerlendirme süreçleri doğrultusunda 

hazırladığı birim değerlendirme raporları bulunmaktadır. Bu raporlar, her yıl güncellenen 

hedeflerin belirlenmesinde dikkate alınmaktadır. Fakültenin birim değerlendirme raporlarına, 

fakültenin resmî internt sayfasındaki öğrenci sekmesinden; fakültenin her yıl güncellediği 

hedeflerine ise kurumsal sekmesinin altındaki iç kontrol sekmesinden kolaylıkla 

ulaşılabilmektedir. Söz konusu bilgiler için bağlantılar, https://hukuk.aku.edu.tr/misyon-

vizyon-ve-degerlerimiz/, https://hukuk.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/45/2022/11/2022-

HUKUK-FAKULTESI-BIRIM-DEGERLENDIRME-RAPORU.pdf şeklindedir. 

A.2.3. Fakültenin stratejik amaçları ve hedefleri ile ilgili olarak ulaştığı sonuçlar, her yıl birim 

faaliyet raporlarında gösterilmektedir. Bu raporlar, Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden dijital 

ortamda kayıt altına alınmaktadır. Fakültenin birim faaliyet raporlarına, Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığının resmî internet sayfasından ve fakültenin resmî internet sayfasındaki 

kurumsal sekmesinin altından kolaylıkla ulaşılabilmektedir. Söz konusu raporlar için bağlantı 

https://hukuk.aku.edu.tr/birim-faaliyet-raporu/ şeklindedir. 

A.3.1. Genel şart için üniversitede Bilgi Yönetim Sistemi kullanılmaktadır. Fakülte, bu sistem 

üzerinden veri girişlerini sağlamaktadır. Ayrıca fakültenin faaliyetlerine yönelik göstergeler 

fakültenin resmî internet sayfasında, kurumsal sekmesinin altındaki iç kontrol sekmesinde 

paylaşılmaktadır. Bu göstergeler için bağlantı https://hukuk.aku.edu.tr/gostergeler/ 

şeklindedir. 

A.3.2. Fakültede, insan kaynakları yönetimi üç grup dikkate alınarak yürütülmektedir. 

Akademik personel için 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 2914 sayılı Yükseköğretim 

Personel Kanununun yanı sıra Öğretim Üyelı̇ğı̇ne Yükseltilme ve Atanma Yönergesinde 

Değı̇şı̇klı̇k Yapılmasına Dair Yönergeye göre ilgili usuli süreçler yürütülmektedir. İdari 

personel için 657 numaralı Devlet Memurları Kanununa göre usuli süreçler yürütülmektedir. 

İdari personelin hizmet içi eğitime katılmasına özen gösterilmekte, idari personelin katıldığı 

faaliyetler her yıl hazırlanan birim faaliyet raporlarında gösterilmektedir. Fakültede kısmi 

zamanlı öğrenci çalıştırılmasına ilişkin usuli süreçler ise Afyon Kocatepe Üniversitesi Kısmi 

Zamanlı Öğrenci Çalıştırma Yönergesine göre yürütülmektedir. Bu bağlamda, fakültede 2022 

yılında üç kısmi zamanlı öğrenci çalışmıştır. 

A.3.3. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun “Özel İdareli Bütçeler” 

bölümünde yer alan üniversitemizin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerine ilişkin verilen 

mali kararlar ve yapılan işlemlerde kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılıp kullanılmadığı denetlenmektedir. Bu bağlamda fakültede birim harcama yetkilisi ve 

gerçekleştirme görevlisi ilgili mevzuat çerçevesinde, fakülte sekreteri ve muhasebe alanındaki 

https://hukuk.aku.edu.tr/misyon-vizyon-ve-degerlerimiz/
https://hukuk.aku.edu.tr/misyon-vizyon-ve-degerlerimiz/
https://hukuk.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/45/2022/11/2022-HUKUK-FAKULTESI-BIRIM-DEGERLENDIRME-RAPORU.pdf
https://hukuk.aku.edu.tr/wp-content/uploads/sites/45/2022/11/2022-HUKUK-FAKULTESI-BIRIM-DEGERLENDIRME-RAPORU.pdf
https://hukuk.aku.edu.tr/birim-faaliyet-raporu/
https://hukuk.aku.edu.tr/gostergeler/
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idari personel ile usuli süreçleri yürütmektedir. Fakültede döner sermaye işletmesi ve geliri 

bulunmamaktadır. 

A.3.4. PUKÖ döngüsünün tamamlanmasını sağlamak amacıyla iç kalite güvencesi sistemi, 

17.10.2022 tarihli Rektör Olur'u ile uygulanmaya başlanan Kamu İç Kontrol Standartlarına 

Uyum Eylem Planı çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. Kamu İç Kontrol Standartlarına 

Uyum Eylem Planı kapsamında fakültede 2022 yılına ilişkin gerekli çalışmalar yürütülmüştür. 

Bu süreçte, fakültenin misyon, vizyon ve organizasyon şeması güncellenmiştir. Bunlarla ilgili 

bilgiler fakültenin resmî internet sayfasında kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. Bu bilgilere 

fakültenin resmî internet sayfası olan https://hukuk.aku.edu.tr/ üzerinden ve kurumsal 

sekmesinden kolaylıkla ulaşılabilmektedir. 

A.4.1. Fakülte Danışma Kurulunda, hukuk alanından olduğu kadar, diğer meslek gruplarından 

da kişilere yer verilmiştir. Böylelikle dış paydaşların, hukuk fakültesinden beklentilerinin 

tespitinde daha geniş bir kitleye ulaşılmaktadır. Danışma Kurulu, Afyon Kocatepe 

Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi hükümleri gereğince yılda en az iki kez 

toplanmaktadır. 2022 yılındaki son toplantıya ilişkin toplantı tutanakları, kanıt olarak 

sunulmuştur. 

A.4.2. Fakültede öğrenci geri bildirimleri, üniversitenin uyguladığı memnuniyet anketleri 

yoluyla öğrenilmektedir. Bu bağlamda, 2022 yılı için memnuniyet oranı, %63,44 olarak 

bulunmuştur. 2021 yılındaki %65,73 oranındaki memnuniyette kısmi bir düşüş olduğu 

görülmektedir. Buna göre, sürdürülmesi ve iyileştirilmesi gereken yönler belirlenmiştir. 

A.4.3. Fakültede mezun durumuna gelen ve mezun öğrenci sayıları, üniversite tarafından 

düzenli olarak gerçekleştirilen kayıtlar yoluyla her yıl için belirlenmektedir. Örneğin 2022 

yılında mezun durumuna gelen öğrenci sayısı 210, mezun öğrenci sayısı ise 137’dir. Bu 

bilgiler, fakültenin birim faaliyet raporlarında yer almaktadır. Fakültede, mezunlara yönelik 

olarak veya mezunlar tarafından gerçekleştirilen etkinlikler yapılmamıştır. Fakülte 

mezunlarına yönelik memnuniyet anketi yapılmamıştır. 

A.5.1. Fakültenin Erasmus Koordinatörü (araştırma görevlisi), uluslararasılaşma amacının 

yerine getirilmesi için Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi ile iş birliği 

içinde çalışmaktadır. Erasmus programı kapsamında mevcut anlaşmaların sürdürülmesine 

çalışılmaktadır. Yeni anlaşmaların yapılması hâlinde öğretim elemanlarının programdan 

yararlanma bakımından sahip olacakları avantajlar ile ilgili olarak bilgilendirmeler 

yapılmaktadır. 

https://hukuk.aku.edu.tr/
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A.5.2. Fakültede lisans düzeyinde İngilizce verilen derslerin havuzu oluşturulmuştur. Bu 

derslere, https://hukuk.aku.edu.tr/2017/06/09/erasmus-courses/ şeklindeki bağlantıdan 

ulaşılabilmektedir. 

A.5.1. Fakültede uluslararasılaşma performansı, birim faaliyet raporu aracılığıyla 

izlenmektedir. 2022 yılında uluslararası öğrenci sayısı 6’dır. Bununla birlikte, uluslararası 

değişim programı kapsamında öğrenci gelmemiştir. Uluslararası değişim programları 

kapsamında giden öğrenci sayısı ise 2022 yılı için 2’dir. Bu bilgilere, fakülte birim faaliyet 

raporların yer aldığı https://hukuk.aku.edu.tr/birim-faaliyet-raporu/ şeklindeki bağlantıdan 

ulaşılabilmektedir. 

B.1.1. Fakültede, hukuk fakültelerin tamamı ile aynı şekilde tek bir program bulunmaktadır. 

Buna göre, bulunan tek program, hukuk lisans programıdır.  

B.1.2. Fakültede, hukuk fakültelerinin tamamı ile aynı şekilde bir müfredat belirlenmiştir. 

Seçmeli derslerin AKTS toplamının, toplam AKTS’nin en az %25’i olması gerektiği, her yıl 

hazırlanan öz değerlendirme ve akran değerlendirme raporları ile takip edilmektedir. Seçmeli 

ders havuzunun güncellenmesi hususunda, her yıl başında gerçekleştirilen akademik kurul 

toplantılarında talepler toplanmaktadır. Yine bu hususta, iç paydaş olarak öğrencilerden ve dış 

paydaşlardan görüşler alınmaktadır. Dış paydaş olarak, hukuk fakültelerinin dış paydaşı 

konumundaki Türkiye Adalet Akademisi’nin görüşleri de belirleyici olmaktadır. Fakültede 

akademik kadro ile dersler arasındaki uyum, ana bilim dallarının uzmanlık alanlarındaki 

dersleri vermesine özen gösterilmesi yoluyla sağlanmaktadır. 

B.1.3. Fakültede anabilim dalı başkanlıkları, ders bilgi paketlerinin tanımlanmasından 

sorumludur. 2022 yılı itibarıyla ders bilgi paketlerinin doluluk oranı %100’dür. Fakülte ders 

bilgi paketine, 

https://obs.aku.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=46&curSu

nit=420963 şeklindeki bağlantıdan kolaylıkla ulaşılabilmektedir. 

B.1.4. Derslerin haftalara göre iş yükü dağılımlarını, uhdesinde bulunan derslere göre ana 

bilim dalı başkanlıkları belirlemektedir. Öğretim elemanları yürüttükleri derslerin AKTS 

kredilerini, bir AKTS kredisinin 25-30 saatlik iş yüküne karşılık geldiğini dikkate alarak 

hesaplamıştır. 

B.1.5. Fakültede programların izlenmesi, güncellenmesi ve akreditasyonuna ilişkin süreçler, 

Eğitim-Öğretim Yönergesinin 11., 12. ve 13. maddelerinde tanımlanmıştır. İlgili yönerge 

gereği, 2021 ve 2022 yıllarında öz değerlendirme ve akran değerlendirme süreçleri 

tamamlanmıştır. Öz değerlendirme, akran değerlendirme ve bunlara göre hazırlanan birim 

değerlendirme raporlarına, fakültenin resmî internet sayfasındaki öğrenci sekmesinden 

https://hukuk.aku.edu.tr/2017/06/09/erasmus-courses/
https://hukuk.aku.edu.tr/birim-faaliyet-raporu/
https://obs.aku.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=46&curSunit=420963
https://obs.aku.edu.tr/oibs/bologna/index.aspx?lang=tr&curOp=showPac&curUnit=46&curSunit=420963
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kolaylıkla ulaşılabilmektedir. Programların izlenmesi, güncellenmesi ve akreditasyonuna 

ilişkin süreçlerin izlendiğine ve iyileştirildiğine kanıt olarak 02.11.2022 tarih ve 14-2022/97 

sayılı Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim-Öğretim Yönergesinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönerge gösterilebilir. İlgili yönerge, öz, akran ve birim değerlendirme raporlarının 

öğrenci alan lisans programları için tekli yıllarda hazırlanacağı belirtilerek güncellenmiştir. 

B.1.6. Fakültede, Eğitim-Öğretim Komisyonu bulunmamaktadır. Bununla birlikte, eğitim-

öğretime yönelik bilgi sistemi olan Bologna Bilgi Sisteminde programa yönelik bilgiler 

kamuoyu ile paylaşılmakta ve bu bilgilerin takibi yapılmaktadır. Eğitim-öğretim performansı 

birim faaliyet raporları ile öz değerlendirme ve akran değerlendirme raporları yoluyla takip 

edilmektedir. Raporlar doğrultusunda, Fakülte Yönetim Kurulunda karar alınmaktadır. 

B.2.1. Eğitim-Öğretim Yönergesinin 16. maddesinde üniversitede öğrenci merkezli öğrenme-

öğretme süreçleri tanımlanmıştır. Fakültede ise bu yaklaşım doğrultusunda takip edilecek 

yöntemler, Bologna bilgi paketinde her ders için ayrı ayrı belirtilmiştir. Ayrıca fakültenin 

öğrenci kabulleri ve mezuniyet koşullarına ilişkin bilgilere de Bologna bilgi paketi üzerinden 

kolaylıkla ulaşılabilmektedir. 

B.2.2. Üniversitede öğrenci merkezli ölçme-değerlendirme süreçleri, Eğitim-Öğretim 

Yönergesinin 17. maddesinde tanımlanmıştır. Fakültede, öğrencilerin gelişimi ve öğrenmeleri, 

hukuk fakültelerinin genelinde uygulanan yöntemlerle uyumlu bir şekilde sınavlar ile ölçülüp 

değerlendirmektedir. Bu bağlamda, her bir ders için her dönemde bir ara sınav, bir son sınav 

ve bir bütünleme yapılmaktadır. Sınavlarda kopyanın önlenmesi amacıyla gözetmenlik 

faaliyetleri titizlikle yürütülmektedir. Bu kapsamda, fakültenin, Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi Sınav Uygulama Usul ve Esasları şeklinde bir mevzuat metni bulunmaktadır. 

Bu Usul ve Esaslara, https://hukuk.aku.edu.tr/2020/03/09/sinav-uygulama-usul-ve-esaslari/ 

şeklindeki bağlantıdan kolaylıkla ulaşılabilmektedir. 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi ile ilgili ilke ve 

kurallar, özel öğrenci kabulü, yabancı uyruklu öğrenci kabulü, yatay geçiş ile programlar arası 

geçişe ilişkin hükümleri kapsayan Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-

Öğretim ve Sınav Yönetmeliği çerçevesinde tanımlanıp ilan edilmiştir. Ayrıca bu hususta 

öğrencilerin tabi olduğu diğer bir yönetmelik olarak Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans 

ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası 

Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik hükümleri de uygulanmaktadır. 

B.2.4. Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları ve karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı ve 

tutarlı şekilde Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği çerçevesinde tanımlanıp kamuoyu ile paylaşılmıştır. Sertifikalandırma ve 

https://hukuk.aku.edu.tr/2020/03/09/sinav-uygulama-usul-ve-esaslari/
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diploma işlemleri bu tanımlı süreçlere uygun biçimde yürütülmektedir. Öğrenimlerini 

tamamlayan öğrenciler için diploma, diploma eki ve mezuniyet belgeleri ile diğer belgelerin 

düzenlenmesine ilişkin usul ve esaslar, Diploma, Diploma Eki ve Diğer Belgelerin 

Düzenlenmesine İlişkin Yönergede tanımlanmıştır. Diploma, sertifika gibi belge talepleri 

özenle takip edilmektedir. Öğrencilerin diploma alabilmeleri için önce fakülte öğrenci işleri 

bürosundan, ilişik kesme belgesi almaları gerekmektedir. Mezunlar, diplomalarını İlişik 

Kesme Belgesini şahsen diploma bürosuna getirerek, vekâlet yoluyla ya da diploma talep 

formunu doldurarak posta yoluyla alabilmektedir. Mezunlar, http://onbasvuru.aku.edu.tr 

adresinden e-devlet şifreleri ile giriş yaparak kargo yoluyla adrese diploma teslim 

başvurusunda da bulunabilmektedir. Mezuniyet-ilişik kesme süreci, ilgili iş akış şemasına 

göre yürütülmektedir. Öğrenci iş yükü kredisi değişim programlarında herhangi bir ek 

çalışmaya gerek kalmaksızın tanınmaktadır. 

B.3.1. Öğrenme kaynaklarının başında Prof. Dr. Şehabettin Yiğitbaşı Merkez Kütüphanesi 

gelmektedir. Öğrenciler, 2022 yılında Prof. Dr. Şehabettin Yiğitbaşı Kütüphanesinden ve 

bilgisayar laboratuvarlarından hafta içi 08:30-21:30 (sınav dönemi hafta içi 08:30-23:00), 

hafta sonu 10:00-19:00 saatleri arasında yararlanmaya devam etmiştir. Uzaktan ve karma 

eğitimde öğrencilere öğrenme kaynak ve materyalleri, Uzaktan Erişim Platformu VETİS ve 

DSpace AKÜ (Açık Erişim) gibi farklı veri tabanlarından sağlanabilmektedir. Üniversitede eş 

zamanlı ve eş zamansız öğrenme, zenginleştirilmiş içerik geliştirme, ölçme-değerlendirme ve 

hizmet içi eğitim olanaklarına sahip Uzaktan Öğretim Öğrenme Yönetim Sistemi (UÖYS) 

mevcuttur. UÖYS'deki iyileştirmeler, AKUZEM tarafından yapılmaktadır. 2022 yılında 

fakültede çoğu program/yazılım tahakkuk amacıyla kullanılsa da öğrenci işlerinin 

yürütülmesinde Proliz Öğrenci Bilgi Sisteminden yararlanılmaktadır. 

B.3.2. Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

m. 9/1 hükmüne göre, fakültedeki her öğrenci için bir akademik danışman belirlenmiştir. 

Öğrenciler, akademik danışmanlarının yardımı ve onayı ile izleyecekleri derslere kayıt 

yaptırmaktadır. Öğrencilerin danışmanlarına erişimi kolaydır ve çeşitli erişim olanakları (yüz 

yüze, çevrimiçi) bulunmaktadır. Her yarıyıl başında, akademik danışmanlar, 

danışmanlığındaki öğrenciler için e-posta yoluyla bilgilendirme, yüz yüze ve/veya çevrimiçi 

olmak üzere toplantılar yapmaktadır. Bunlara ilişkin kanıtlar, ekte sunulmuştur. Öğrenciler, 

uzaktan eğitime ilişkin herhangi bir sorunla karşılaştıklarında UÖYS enstitü sorumlusu ile e-

posta/telefon aracılığıyla iletişime geçebilmektedirler. Öğrencilerin Akademik Danışmanlık 

Memnuniyet Anketi ile ölçülen akademik danışmanlık hizmetlerinden memnuniyet düzeyleri, 

kanıtlarda yer almaktadır. Üniversitenin lisans öğrencilerine sunduğu psikolojik danışmanlık 
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ve kariyer merkezi hizmetleri, Öğrenci Memnuniyet Anketi ile izlenmektedir. Öğrencilerin 

psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetlerinden, sağlık hizmetlerinden ve kariyer 

gelişimine yönelik hizmetlerden duydukları memnuniyet düzeyleri, ekte kanıt olarak 

sunulmuştur. 

B.3.3. Tesis ve altyapılar ihtiyaca uygun nitelik ve niceliktedir, erişilebilirdir. Fakülte 

öğrencileri, Kredi ve Yurtlar Kurumuna bağlı yurtlara ve özel sektöre ait yurtlara rahatlıkla 

yerleştirilebilmektedir. Öğrenciler, il genelindeki sağlık kurumlarından hizmet alabilmektedir. 

Öğrenciler, Ahmet Necdet Sezer (ANS) kampüsüne ulaşımda belediye otobüslerini ve özel 

halk minibüslerini, ANS kampüsünde ise ücretsiz ring seferlerini kullanmaktadır. ANS 

kampüsünde bulunan merkezî yemekhaneden öğrencileri yararlanabilmektedir.. Öğrenciler, 

ANS kampüsünde bulunan Prof. Dr. Şehabettin Yiğitbaşı Kütüphanesinden ve bilgisayar 

laboratuvarlarından hafta içi 08:30-21:30 (sınav dönemi hafta içi 08:30-23:00), hafta sonu 

10:00-19:00 saatleri arasında olmak üzere yararlanmışlardır. 2022 yılında fakülteye 17 adet 

tesis, makine ve cihazın, 4 adet taşıtın, 1555 adet demirbaşın kaydı yapılmıştır. Tesis ve 

altyapı hizmetleri, Öğrenci Memnuniyet Anketi ile izlenmektedir. Öğrencilerin sosyal 

ortamlardan ve spor alanlarından, yemekhane, kantin/kafeterya gibi fiziksel ortamlardan 

duydukları memnuniyet düzeyi ise kanıt olarak ekte sunulmuştur. 

B.3.4. YÖK 2022 Engelsiz Üniversite Ödüllerinde 12 farklı mekânda Turuncu Bayrak almaya 

hak kazanan üniversitemizde; fakültemiz, engelli asansörü ve engelli rampalarının yapıldığı 

ilk binalardan biridir. Fakültedeki engelli öğrenciler ve engel durumları tespit edilmiş olup, 

her sınav döneminde, bu öğrencilerin ölçme ve değerlendirme süreçleri için uygun tedbirleri 

alınmaktadır. Fakültemizdeki engelli asansörü ile engelli rampalarının görselleri kanıt olarak 

ekte sunulmuştur. 

B.3.5. Üniversite genelinde öğrenci topluluk ve kulüplerinin kuruluş ve işleyişleri, Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Öğrenci Toplulukları ve Kulüpleri Yönergesine göre sürdürülmektedir. 

Topluluk ve kulüplerin faaliyetleri, Sağlık, Kültür ve Spor (SKS) Daire Başkanlığı tarafından 

planlanmakta, Öğrenci Kulüpleri ve Toplulukları Koordinasyon Kurulu tarafından 

değerlendirilmekte, bu koordinasyon kurulu adına ilgili Rektör Yardımcısı tarafından 

onaylanmakta, Öğrenci Kulüpleri ve Toplulukları Koordinasyon Kurulu tarafından 

izlenmektedir. Fakülteye bağlı kulüp sayısı bir olup, Genç Hukukçular Kulübüdür. 

B.4.1. Fakültedeki akademik personelin, atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri Afyon 

Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesinde yer 

almaktadır. Fakülte kadrosunda 2022 yılında 27 akademik personel görev yapmaktadır. Bazı 

ana bilim dallarının uhdesinde bulunan dersler için fakülte kadrosundan görevlendirilecek 
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akademik personel bulunmadığı için uzmanlık alanı ile yürütülecek ders arasındaki uyum da 

dikkate alınarak 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 31 ve 40/b/c/d maddelerine göre 

kurum dışından görevlendirmeler gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda, Roma Hukuku, 

Milletlerarası Hukuk, Milletlerarası Özel Hukuk ve Adli Tıp dersleri için başka 

üniversitelerden görevlendirmeler yapılmıştır. Bunlara ilişkin kayıtlar, birim faaliyet 

raporunda yer almaktadır. 

B.4.2. Öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirme ile ilgili tüm süreçler, Eğitim-

Öğretim Yönergesinin 14. maddesinde tanımlanmıştır. Her yıl yüz yüze ya da uzaktan eğitim 

sistemi üzerinden eğiticilerin eğitimi programı düzenlenmektedir. Fakültede, 2022 yılında 13 

akademik personel söz konusu eğitimlere katılmıştır. Katılımcı sayısı, her yıl birim faaliyet 

raporları ile kayıt altına alınmaktadır. 

B.4.3. Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesine 

göre öğretim üyeliğine yükseltilmelerde ve atanmalarda dikkate alınan ayrıntılı puan 

tablosunda öğretim elemanlarının eğitim-öğretim faaliyetleri kapsamında son beş yılda 

verdikleri lisans dersleri, 2 puan olarak puanlanmaktadır (her yarıyılda en fazla beş ders için). 

Eğitsel performansın ödüllendirilmesi, Ödül Yönergesinin 7/9. maddesine göre 

gerçekleştirilmektedir. Bununla birlikte, fakültede 2022 yılında kurum içi ve/veya kurum dışı 

ödül alan bir öğretim elemanı bulunmamaktadır. 

C.1.1. Fakültedeki öğretim elemanlarının araştırma süreçlerinin yönetimi, üniversite 

tarafından gerçekleştirilmektedir. Aynı şekilde, araştırma kaynakları üniversite tarafından 

sağlanmaktadır. Örneğin, hukuk alanında araştırma kaynağı olarak, hukuk alanındaki veri 

tabanlarına üniversite tarafından abone olunmaktadır. 

C.1.2. Fakültedeki öğretim elemanlarının araştırma süreçleri için kaynak üniversite tarafından 

sağlanmaktadır. Fakültedeki öğretim elemanlarının Teknopark’ta kurduğu bir şirket 

bulunmamaktadır. Fakültedeki öğretim elemanlarının, 2022 yılında üniversite dışı ulusal 

kurum ve kişilerden sağlanan mali kaynaklarlar veya uluslararası kurum ve kişilerden 

sağlanan mali kaynaklarla tamamladıkları bir proje bulunmamaktadır. 

C.1.3. Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde, fakültenin öğretim elemanlarının yürüttüğü bir 

doktora programı bulunmamaktadır. 

C.2.1. Fakültede, öğretim elemanlarının öğretim üyeliğine yükseltilme ve atanma sürecindeki 

yetkinliği, Afyon Kocatepe Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 

Yönergesine göre belirlenmektedir. Fakültede, öğretim elemanlarına, bilimsel araştırma 

yetkinliğini sürdürmek ve iyileştirmek için sunulan bir imkân bulunmamaktadır. 
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C.2.2. Fakültenin dâhil olduğu ulusal ve uluslararası ortak program ve ortak araştırma birimi 

bulunmamaktadır. 

C.3.1. Fakültedeki öğretim elemanlarının araştırma performansı, birim faaliyet raporu 

aracılığıyla izlenmektedir. Hukuk biliminin, büyük oranda millî olması; diğer deyişle, her 

milletin hukukunun farklı olması dolayısıyla hukuk alanında uluslararası indekslerde taranan 

dergilerin sayısı azdır. Bu bağlamda, öğretim elemanlarının makaleleri, daha çok ULAKBİM 

veri tabanında taranan dergilerde bulunmaktadır. Öğretim elemanlarının makale sayısı, her yıl 

birim faaliyet raporları ile tespit edilmekte ve bu raporlarda kayıt altına alınmaktadır. 

C.3.2. Fakültede görev yapan öğretim elemanlarının akademik performansı, Akademik Teşvik 

Ödeneği Yönetmeliği ile izlenmektedir. Bu kapsamda, 2022 yılında 3 akademik personel, 

akademik teşvik ödeneğinden yararlanmıştır. Bu durum, birim faaliyet raporu ile tespit 

edilmiştir. Ayrıca akademik performansın değerlendirilmesini sağlayan bir mevzuat metni 

olarak Afyon Kocatepe Üniversitesi Ödül Yönergesi mevcuttur. 2022 yılında fakültede ödül 

alan bir öğretim elemanı bulunmamaktadır. 

D.1.1. Üniversitenin 2019-2023 Stratejik Planında toplumsal katkı politikası ile uyumlu 

hedefleri arasında “dış paydaşlarla işbirliğini artırmak, mezunlarla ilişkileri güçlendirmek, 

paydaşların memnuniyetini sağlamak ve paydaşlara sunulan hizmetleri artırmak” yer 

almaktadır. 2022 yılında Fakültenin dış paydaş memnuniyet düzeyi ölçülememiştir. Bunun 

nedeni ise hukuk lisans programının sosyal bilimler arasında yer alması, proje, istatistik vb. 

somut çalışmaların alanda nadiren yapılması dolayısıyla somut katkı sunulan resmî/özel 

kurumların az olmasıdır. 

D.1.2. Fakültenin, toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında gerçekleştirdiği faaliyet 

bulunmamaktadır. 

D.2.1. Fakültenin, toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında gerçekleştirdiği faaliyet 

bulunmamaktadır. 

 


